
UCHWAŁA NR XXXV/333/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. )- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia  
600 Transport i łączność 817.111,00 

 

Dochody majątkowe: 
- pomoc finansowa  
- wsparcie ze środków rządowego funduszu inwestycji 
lokalnych 

817.111,00 
100.000,00 
717.111,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900.000,00 

 
Dochody majątkowe: 
- wsparcie ze środków rządowego funduszu inwestycji 
lokalnych 

900.000,00 
900.000,00 

 RAZEM 1.717.111,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1.  Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

᠆ wydatki bieżące: zwiększenie 120.000,00 zł zmniejszenie 120.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 120.000,00 zł zmniejszenie 120.000,00 zł w tym: wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań: zwiększenie 120.000,00 zł, zmniejszenie 120.000,00 zł, 

᠆ wydatki majątkowe: zwiększenie 1.717.111,00 zł. 

2. Przesuwa się środki w kwocie 120.000,00 zł w ramach dotacji uzdrowiskowej:·z działu 600 rozdziału 
60017 paragrafu 4270 do działu 600 rozdziału 60016 paragrafu 4270 kwotę 90.000,00 zł, ·z działu 
600 rozdziału 60017 paragrafu 4300 do działu 600 rozdziału 60016 paragrafu 4270 kwotę 10.000,00 zł, ·z 
działu 750 rozdziału 75075 paragrafu 4300 do działu 600 rozdziału 60016 paragrafu 4270 kwotę 20.000,00 zł. 

3. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

4. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Id: 99F14D3F-43EF-4AB4-9DF7-7DCDD333464B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

Id: 99F14D3F-43EF-4AB4-9DF7-7DCDD333464B. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 202 934,00 817 111,00 1 020 045,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 817 111,00 817 111,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 717 111,00 717 111,00 
 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 060 877,00 900 000,00 7 960 877,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 900 000,00 900 000,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 900 000,00 900 000,00 
 

          
Razem: 90 331 303,61 1 717 111,00 92 048 414,61  

 
 

Id: 99F14D3F-43EF-4AB4-9DF7-7DCDD333464B. Podpisany Strona 3



 
Tabela nr 2 

                   
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz
iał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 773 542,93 2 019 961,93 1 959 961,93 4 000,00 1 955 961,93 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 581,00 753 581,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 937 111,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 111,00 817 111,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 3 610 653,93 2 039 961,93 1 979 961,93 4 000,00 1 975 961,93 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 692,00 1 570 692,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 823 718,93 762 137,93 762 137,93 2 500,00 759 637,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 581,00 61 581,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 943 718,93 882 137,93 882 137,93 2 500,00 879 637,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 581,00 61 581,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 821 890,00 714 890,00 714 890,00 1 500,00 713 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 817 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 111,00 817 111,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 539 001,00 614 890,00 614 890,00 1 500,00 613 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 111,00 924 111,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 464 929,00 6 376 929,00 6 058 040,00 4 582 946,00 1 475 094,00 0,00 318 889,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 6 444 929,00 6 356 929,00 6 038 040,00 4 582 946,00 1 455 094,00 0,00 318 889,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 212 000,00 212 000,00 10 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 230 000,00 192 000,00 192 000,00 10 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 277 204,00 4 928 769,00 3 234 942,00 135 180,00 3 099 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 348 435,00 3 348 435,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 9 177 204,00 4 928 769,00 3 234 942,00 135 180,00 3 099 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 248 435,00 4 248 435,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 930 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 830 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 818 795,87 77 479 

773,10 43 070 
636,16 28 293 811,00 14 776 

825,16 9 944 006,30 22 999 
719,67 846 410,97 0,00 619 000,00 13 339 022,77 13 339 

022,77 8 753 642,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 837 111,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 111,00 1 717 111,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 92 535 906,87 77 479 

773,10 43 070 
636,16 28 293 811,00 14 776 

825,16 9 944 006,30 22 999 
719,67 846 410,97 0,00 619 000,00 15 056 133,77 15 056 

133,77 8 753 642,97 0,00 0,00 
 

Id: 99F14D3F-43EF-4AB4-9DF7-7DCDD333464B. Podpisany Strona 4



 
Tabela nr 3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 773 542,93 837 111,00 3 610 653,93 

 60016  Drogi publiczne gminne 823 718,93 120 000,00 943 718,93 
  4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 120 000,00 470 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 821 890,00 717 111,00 1 539 001,00 
  4270 Zakup usług remontowych 390 000,00 -90 000,00 300 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 282 390,00 -10 000,00 272 390,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 000,00 817 111,00 924 111,00 

750   Administracja publiczna 6 464 929,00 -20 000,00 6 444 929,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 250 000,00 -20 000,00 230 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 -20 000,00 152 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 277 204,00 900 000,00 9 177 204,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 930 000,00 900 000,00 1 830 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 900 000,00 1 130 000,00 

         
Razem: 90 818 795,87 1 717 111,00 92 535 906,87 

 
 

Id: 99F14D3F-43EF-4AB4-9DF7-7DCDD333464B. Podpisany Strona 5



 
Tabela nr 4 

Urząd Gminy 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 773 542,93 2 019 961,93 1 959 961,93 4 000,00 1 955 961,93 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 581,00 753 581,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 937 111,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 111,00 817 111,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 3 610 653,93 2 039 961,93 1 979 961,93 4 000,00 1 975 961,93 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 692,00 1 570 692,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 823 718,93 762 137,93 762 137,93 2 500,00 759 637,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 581,00 61 581,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 943 718,93 882 137,93 882 137,93 2 500,00 879 637,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 581,00 61 581,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 821 890,00 714 890,00 714 890,00 1 500,00 713 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 817 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 111,00 817 111,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 539 001,00 614 890,00 614 890,00 1 500,00 613 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 111,00 924 111,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 464 929,00 6 376 929,00 6 058 040,00 4 582 946,00 1 475 094,00 0,00 318 889,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 6 444 929,00 6 356 929,00 6 038 040,00 4 582 946,00 1 455 094,00 0,00 318 889,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 250 000,00 212 000,00 212 000,00 10 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 230 000,00 192 000,00 192 000,00 10 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 277 204,00 4 928 769,00 3 234 942,00 135 180,00 3 099 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 348 435,00 3 348 435,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 177 204,00 4 928 769,00 3 234 942,00 135 180,00 3 099 762,00 1 692 327,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 248 435,00 4 248 435,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 930 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 1 830 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 90 818 795,87 77 479 

773,10 43 070 
636,16 28 293 811,00 14 776 

825,16 9 944 006,30 22 999 
719,67 846 410,97 0,00 619 000,00 13 339 022,77 13 339 

022,77 8 753 642,97 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 837 111,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 111,00 1 717 111,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 92 535 906,87 77 479 

773,10 43 070 
636,16 28 293 811,00 14 776 

825,16 9 944 006,30 22 999 
719,67 846 410,97 0,00 619 000,00 15 056 133,77 15 056 

133,77 8 753 642,97 0,00 0,00 

Id: 99F14D3F-43EF-4AB4-9DF7-7DCDD333464B. Podpisany Strona 6


		2020-09-08T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




